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PRILOG 1.

I. PONUDBENI LIST

	1.
	PODACI O NARUČITELJU
	



	
	Naziv naručitelja
	GRAD RIJEKA

	
	Sjedište naručitelja
	Rijeka, Korzo 16

	
	   Predmet nabave
	Nabava produljenja održavanja programske opreme VMware vSphere

	
	   Evidencijski broj nabave:
	11-00-14/2021

	2.
	
PODACI O PONUDITELJU 

	

	
	Naziv ponuditelja
	

	
	Sjedište ponuditelja 
	

	
	Adresa ponuditelja
	

	
	OIB 
	

	
	Poslovni (žiro)  račun
	

	
	Broj računa (IBAN)
	

	
	Naziv poslovne banke
	

	
	Navod o tome je li ponuditelj u sustavu poreza na dodanu vrijednost
	DA                 NE  (zaokružiti)

	
	Navod o tome da li ponuditelj koristi prijenos porezne obveze – (opcionalno)
	

	
	Adresa za dostavu pošte
	

	
	Adresa e-pošte
	

	
	Kontakt osoba ponuditelja
	

	
	Broj telefona
	

	
	Broj telefaksa
	

	3.
	PONUDA
	

	
	   Broj ponude
	

	
	   Datum ponude
	

	4.
	   CIJENA PONUDE
	

	
	    Cijena ponude, kn bez PDV-a
	

	
	    Stopa i iznos PDV-a
	

	
	Cijena ponude, u kn s PDV-om* -       brojkama
	

	5.
	Rok valjanosti ponude 60 dana od dana otvaranja ponuda
	

	6.
	Nositelj zajednice ponuditelja**
	




Obavezno ispuniti sve stavke.

7. Uz ponudu dostavljamo popis svih sastavnih dijelova i priloga ponude (Sadržaj ponude) slijedećim redoslijedom: 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


PONUDITELJ:
                                                                  ____________________________________________
(tiskano upisati ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja)


                                                  M.P.         ________________________________________
                         (pečat i potpis ovlaštene osobe)

U _____________________,  dana  ____________ 2021.


Napomena: 

*   Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave oslobođen poreza na dodanu vrijednost, u Ponudbenom listu i Troškovniku, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s porezom na dodanu vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno ili se stavlja crtica (-).

** Ispunjava se samo ako je ponuditelj zajednica ponuditelja.  U tom slučaju ponudbeni list se ispunjava za svakog člana zajednice ponuditelja




PRILOG 1.a   OBRAZAC ZA PODUGOVARATELJE*


	1.
	PODACI O PODUGOVARATELJU
	

	
	Naziv podugovaratelja
	

	
	Sjedište podugovaratelja 
	

	
	Adresa podugovaratelja
	

	
	OIB 
	

	
	Poslovni (žiro) račun
	

	
	Broj računa (IBAN)
	

	
	Naziv poslovne banke
	

	
	Navod o tome je li podugovaratelj u sustavu poreza na dodanu vrijednost
	DA                 NE  (zaokružiti)

	
	Iznos ponude koju će podugovaratelj izvršiti, bez PDV-a
	

	
	Stopa i iznos PDV-a
	

	
	Ukupan iznos koji će podugovaratelj izvršiti s PDV-om i postotak od ukupne cijene ponude
	






Napomena: 

* Prilaže se samo ukoliko će ponuditelj angažirati podugovaratelja, u onoliko primjeraka koliko ima podugovaratelja.













[bookmark: _Toc355784708][bookmark: _Toc361907092]PRILOG 2.  Izjava o integritetu

PONUDITELJ:
Naziv:______________________________________________________________________
Adresa sjedišta : _____________________________________________________________________   
OIB: _____________________________


I Z J A V A 
O INTEGRITETU



Kao ponuditelj u postupku jednostavne nabave – Nabava produljenja održavanja programske opreme VMware vSphere,  Ev. broj nabave: 11-00-14/2021,  Naručitelja Grada Rijeke, ovom Izjavom jamčimo korektnost u postupku, kao i izostanak bilo kakve zabranjene prakse u vezi s postupkom nadmetanja (radnja koja je korupcija ili prijevara, nuđenje, davanje ili obećavanje neprilične prednosti koja može utjecati na djelovanje nekog zaposlenika ili zaposlenike koji su na bilo koji način  uključeni u postupak  nabave  te izražavamo suglasnost s provedbom revizije cijeloga postupka od strane neovisnih stručnjaka i prihvaćanje odgovornosti i određenih sankcija (ugovorna kazna, bezuvjetni otkaz ugovora i sl.) ukoliko se krše ugovorne obveze.
                        

PONUDITELJ:
                                                                  ____________________________________________
(tiskano upisati ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja)


                                                  M.P.         ________________________________________
                         (pečat i potpis ovlaštene osobe)


VMware vSphere support 2021


Nabava produljenja održavanja programske opreme VMware vSphere				11-00-14/2021

					U _____________________,  dana  ____________ 2021.
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Prilog 3. – Troškovnik 

	r.b.
	šifra
	opis
	Nivo održ.
	poč. odr.
	završ. odr.
	kol
	jed. cijena
	ukupno

	1
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	2
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	3
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	4
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	5
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	6
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	7
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	8
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	9
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	10
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	11
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	12
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	13
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	14
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	15
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	16
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	17
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	18
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	19
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	20
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	21
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	22
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	23
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	24
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	25
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	26
	BD741AAE
	VMw vSphere Ent-EntPlus Upg 1P 1yr E-LTU
	HA156AC, HA158AC
	1.5.2021.
	30.4.2022.
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Ukupno bez PDV-a
	

	
	
	
	
	
	
	
	PDV 25%
	

	
	
	
	
	
	
	
	Ukupno s PDV-om
	



Vmware licence su nabavljene putem OEM kanala (HPE), putem istog kanala je potrebno ponuditi i obnovu održavanja.

Specifikacija održavanja:
HA156AC: HPE Software Updates SVC, License to Use & SW Updates, HPE Recommended SW Upd Method, HPE Recommended Doc Upd Method
HA158AC: HPE Software Technical Unlimited Support, SW Technical Support, SW Electronic Support, 24 Hrs Std Office Days, 24 Hrs Day 6, 24 Hrs Day 7, Holidays Covered, Standard Response
UC255AC: SW Updates - Return to Support






Prilog 4.
Tablica otplate

	Datum plaćanja
	Cijena bez PDV-a

	20.06.2021.
	

	20.07.2021.
	

	20.08.2021.
	

	20.09.2021.
	

	20.10.2021.
	

	20.11.2021.
	

	20.12.2021.
	

	21.01.2022.
	

	21.02.2022.
	

	21.03.2022.
	

	21.04.2022.
	

	21.05.2022.
	

	Ukupno:
	






									PONUDITELJ:
                                                                  ____________________________________________
						(tiskano upisati ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja)


                                                 		 M.P.         ________________________________________
                       						 (pečat i potpis ovlaštene osobe)


						U _____________________,  dana  ____________ 2021.
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